
ZARZĄDZENIE NR 284/06 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia.15 maja 2006 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej na dzierżawę stawów położonych w Trzeboszu

Na podstawie § 2 ust. 6 Uchwały Nr XXIV/122/2000 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 
października 2000r. W sprawie zasad dzierżawy i najmu gruntów stanowiących mienie 
komunalne oraz lokali użytkowych - /ze zmianami/,zarządzam co następuje

§  1. Powołuję  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  przetargów  ustnych 
nieograniczonych na dzierżawę stawów położonych w Trzeboszu działki nr 302 o pow. 0,18 ha 
oraz działki nr 306 o pow. 0,09 ha; 
w składzie 

Ryszard Drozdowski - przewodniczący komisji,
Marlena Wolny - sekretarz komisji,
Henryk Adamczyk - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


